TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Đề xuất việc xây dựng thiết chế văn hóa

tôn vinh giai cấp công nhân Đồng Nai

tại Khu Công nghiệp Biên Hòa 1

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2024

                              Kính gửi: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 466-CV/BCS ngày

11/4/2024 của Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xây dựng

thiết chế văn hóa tôn vinh giai cấp công nhân Đồng Nai tại Khu Công

nghiệp Biên Hòa 1 (photo kèm theo).

Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề xuất Thường trực Tỉnh ủy về vấn đề

trên, trình Thường trực Tỉnh ủy trong tháng 4/2024.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- BCS đảng UBND tỉnh,

- CP.VPTU- C5, T, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

                       []

Hồ Thanh Sơn